
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

10 

8 

12 

46 

72 

112 

96 

36 

16 

34 

24 

124 

Nome 

Trolese Riccardo 

Bertola Edoardo 

Airaudo Giulio 

Masili Matteo 

Liguori Edoardo 

Lunerti Cristian 

Padovani Gabriele 

Navarria Antonio 

Abruzzo Leonardo 

De Vits Nyo 

Ameli Vittorio 

Chote Jayant 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Motoclub 

SMC 

RxP 

MMCI 

Giracing 

RxP 

Mezzo 

Dm / Cs 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Cs 

Polini / Polini 

Phantom / Cs 

Dm / Cs 

Grc / Ghr 

Giracing / Cs 

Pasini / Cs 

Dm / 

Dm / Or 

Tempo Migliore 

37.778 

38.783 

39.167 

39.346 

39.465 

39.656 

39.783 

39.790 

39.923 

40.493 

40.525 

40.681 

Diff 

1.005 

1.389 

1.568 

1.687 

1.878 

2.005 

2.012 

2.145 

2.715 

2.747 

2.903 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR A 

1° TURNO PARI QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 9:20:00 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

23/07/2017 09:20 


